
執行日 令和 5年 2月16日

入札結果等閲覧台帳（事後）
令和 4年度 契約番号 22215635

件名
豊津第一小学校ほか１校放送設備等購入

納入場所 仕様書のとおり

納期限 令和 5年 3月24日

契約締結日 令和 5年 2月24日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000089100　（株）きしもと

¥2,659,000

2
1000148600　三光電気工業（株）

¥3,492,000

3
1000187200　摂津電気工事（株）

¥4,100,000

4
1001016558　大和ＥＳ（株）　吹田営業所

欠席

5
1000293600　日本設備工業（株）

¥2,430,000 落札

6
1000316701　ヒビノスペーステック（株）

辞退
大阪営業所

7
1000325900　藤井電気工事（株）

¥3,850,000

8

9

10

執行結果 落札

契約者
日本設備工業（株）　代表取締役　松本　美明

予定価格 （税抜） ¥2,435,000

住所
大阪府吹田市垂水町２丁目２１番２９号

契約金額 （税込）

学校教育部教育総務室

令和 5年 2月16日

（税抜） ¥2,430,000

¥2,673,000 うち消費税相当額 ¥243,000


